
EXTRATO DO TA N° 091/2024 – BRAVAU AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP. 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de 
Prestação de Serviços nº 018/2023 com a Empresa BRAVAU AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP 

(Processo SEI nº 202300058002041). 
 
 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, prorrogar por mais 12 (doze) meses passando a ter 
vigência a partir de 01/10/2024 e reajustar em 3,925950% – IPCA/IBGE o Contrato de Prestação de Serviços 
nº 018/2023, passando o valor anual de R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais) para R$ 27.644,30 
(vinte e sete mil seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos), a serem pagos em 12 parcelas.  
 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG. 
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG  
Marcelo Alejandro Galindo Bravo – Empresa Contratada. 
 


